

**Lucrari de intretinere periodica
a drumurilor cu imbracaminte
rutiera din macadam din str.
Priozeornaia pina la str. Doicova
in s. Congaz, UTA Gagauzia**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3

**Lucrari de intretinere periodica a drumurilor cu imbracaminte rutiera din
macadam din str. Priozeornaia pina la str. Doicova in s. Congaz, UTA Gagauzia**

Valoarea de deviz 156 172,35 Lei

Intocmit in prețuri curente 25.11.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Конгаз				
		1.1. Проезд от ул. Приозерная до ул. Дойкова 200м*4,5м =900 кв.м				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 10 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m2	9,0000	76,560 0,000	689,040 0,000
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	9,0000	10 892,767 284,840	98 034,907 2 563,564
3	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки)	1 km	66,0000	44,660 0,000	2 947,560 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		на рабочее место и обратно)				
4	DI58A	Deplasarea (Перебазировка катка с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	66,0000	74,880 0,000	4 942,080 0,000
		<i>Total</i>	Lei			106 613,587
		Total Проезд от ул. Приозерная до ул. Дойкова 200м*4,5м =900 кв.м Inclusiv salariu				106 613,587 2 563,564
		<i>Total</i>	Lei			106 613,587
		Total Конгаз Inclusiv salariu				106 613,587 2 563,564

		Total	Lei	106 613,58
		Asigurari sociale si medicale	24 %	615,25
		Total		107 228,83
		Cheltuieli de regie	14,5 %	15 548,18
		Total		122 777,01
		Beneficiu de deviz	6 %	7 366,61
		Total		130 143,62
		TVA	20 %	26 028,73
		Total deviz: Inclusiv salariu		156 172,35 2 563,56

Intocmit

SRL SUD-TERRA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Congaz

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de intretinere periodica
a drumurilor cu imbracaminte
rutiera din macadam din str.
Priozeornaia pina la str. Doicova
in s. Congaz, UTA Gagauzia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 3

Lucrari de intretinere periodica a drumurilor cu imbracaminte rutiera din macadam din str. Priozeornaia pina la str. Doicova in s. Congaz, UTA Gagauzia

Valoarea de deviz 156 172,35 Lei

Intocmit in prețuri curente 25.11.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 3:						

Manopera:

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	44,4600	57,66	2 563,564
Total manopera						2 563,56

Material:

1.	11202062010361	Savura	m3	9,0000	390,00	3 510,000
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	9,0000	390,00	3 510,000
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	170,1000	390,00	66 339,000
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	13,5000	390,00	5 265,000
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	27,0000	18,00	486,000
Total materiale de construcții						79 110,00

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,6480	580,00	3 855,840
2.	2952220004548	Greder remorcat (tip greu)	h-ut	6,3360	580,00	3 674,880
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	24,3900	416,67	10 162,581
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	10,0800	416,67	4 200,034
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,3220	416,67	967,508
6.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	0,9540	70,00	66,780
7.	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	6,3360	200,00	1 267,200
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,7260	200,00	745,200
Total utilaje de construcții						24 940,02

Total	Lei	106 613,58
Asigurari sociale si medicale	24 %	615,25
Total		107 228,83
Cheltuieli de regie	14,5 %	15 548,18
Total		122 777,01
Beneficiu de deviz	6 %	7 366,61
Total		130 143,62
TVA	20 %	26 028,73

Total deviz: **156 172,35**

Intocmit

SRL SUD-TERRA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Congaz

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de intretinere periodica a drumurilor cu imbracaminte rutiera din macadam din str. Priozeornaia pina la str. Doicova in s. Congaz, UTA Gagauzia

Investitor Primaria s. Congaz

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Конгаз				
		1.1. Проезд от ул. Приозерная до ул. Дойкова 200м*4,5м =900 кв.м				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 10 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m2			76,560 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	580,00	76,56
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2			10 892,767 284,840
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	390,00	7 371,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	390,00	585,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	390,00	390,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	390,00	390,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	18,00	54,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	580,00	24,36
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	416,67	107,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	416,67	466,67
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	416,67	1 129,18
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	70,00	7,42
3	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			44,660 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	580,00	44,66
4	DI58A	Deplasarea (Перебазировка катка с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			74,880 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	2952220004548	Greder remorcat (tip greu)	h-ut	0,0960	580,00	55,68
	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	0,0960	200,00	19,20

APROBAT:

Intocmit
SRL SUD-TERRA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Primaria s. Congaz

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.